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mötet, Hans L, har helt tagit avstånd från uppgifterna. Kommunalrådet

Henry E synes ha betraktat dem som strunt, detsamma gäller Kenneth

N. Samtliga har lämnat uppgifter om Jörgen B:s person som är ägnade

att så tvivel om såväl trovärdighet som tillförlitlighet. Inget, knappt ens

Jörgen B:s egna uppgifter, tyder sammantaget på att något möte av

konspiratoriskt slag ägt rum på Norrköpings polishus före mordet. Det

innebär i och för sig inte att detta kan uteslutas, men från mord-

utredningens synpunkt är det svårt att se att det skulle finnas något

ytterligare att tillföra.

Det finns emellertid anledning att göra en reservation beträffande

utredningen i detta uppslag. Det är uppenbart att de förhållanden som

utretts berör säkerhetstjänsten, inklusive IB. Det framgår också av PU-

materialet, där vissa förhörsuppgifter alltså redovisats särskilt just på

den grunden. Annat synes emellertid inte ha kommit upp på bordet. Om

Hans L tillhörde säkerhetspolisen är det t.ex. relevant – det kan ju

förklara vad hans och Jörgen B:s kontakter handlade om – men det

beaktas inte i förhören. Vi kan inte heller bortse från att Henry E:s och

Jörgen B:s kontakter kan ha haft beröring med dessa förhållanden. Mot

den bakgrunden finns det skäl att vara försiktig med tolkningen av de

uppgifter som lämnats, eftersom uppgiftslämnarna kan ha haft intresse

att dölja sakförhållanden för PU:s utredare och den ”öppna” polisen.

Därtill kommer att det brev som Kenneth N uppgav sig ha skickat

inte kunnat återfinnas hos säkerhetspolisen. Vår – i och för sig begrän-

sade – erfarenhet av säkerhetspolisens rutiner (se kapitel 2 och vissa

enskilda uppslag i kapitel 5) gör dock att vi inte kan betrakta det som

uteslutet att brevet helt enkelt slarvats bort.

Länspolismästaren Hans Holmérs uppehållsort under mordnatten

Bakgrund och utredning

I diskussionen kring polisspåret har det förekommit ifrågasättanden av

var länspolismästaren Hans Holmér befann sig den 28 februari till den

1 mars. Utgångspunkten är väl känd: Hans Holmér avsåg att lördagen

den 1 mars 1986 deltaga i Vasaloppet. Han befann sig därför på ett

hotell i Borlänge natten mellan den 28 februari och den 1 mars.

Med anledning av återkommande spekulation kring riktigheten i de

uppgifter Hans Holmér själv lämnat om sin vistelseort den aktuella

natten beslöt dåvarande förundersökningsledaren Axel Morath om viss

utredning angående dessa förhållanden. I november 1990 beslagtogs på

Scandic Hotel i Borlänge en anmälningsblankett ”Nordiska gäster”, en

kopia av en hotellräkning för rum 105 den 28 februari 1986 och en

kopia av en Eurocard-nota.
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